
大阪北摂霊園行き　路線バス時刻表 R7.04.21改正

往往　　　　路路

阪阪急急北北千千里里駅駅 9:00 11:00 14:20 9:00 10:00 11:00 12:07 13:07 14:07

千千里里中中央央 9:10 11:10 14:30 9:10 10:10 11:10 12:17 13:17 14:17

箕箕面面萱萱野野駅駅 9:27 11:27 14:47 9:27 10:27 11:27 12:34 13:34 14:34

高高山山 9:55 11:55 15:15 9:55 10:55 11:55 13:02 14:02 15:02

霊霊園園事事務務所所前前 9:58 11:58 15:18 9:58 10:58 11:58 13:05 14:05 15:05

霊霊園園五五区区 10:00 12:00 15:20 10:00 11:00 12:00 13:07 14:07 15:07

霊霊園園十十区区 10:01 12:01 15:21 10:01 11:01 12:01 13:08 14:08 15:08

モモニニュュメメンントト前前 10:03 12:03 15:23 10:03 11:03 12:03 13:10 14:10 15:10

霊霊園園北北口口 10:05 12:05 15:25 10:05 11:05 12:05 13:12 14:12 15:12

八八天天のの森森 10:06 12:06 15:26 10:06 11:06 12:06 13:13 14:13 15:13

霊霊園園八八区区 10:07 12:07 15:27 10:07 11:07 12:07 13:14 14:14 15:14

霊霊園園七七区区 10:08 12:08 15:28 10:08 11:08 12:08 13:15 14:15 15:15

霊霊園園六六区区 10:13 12:13 15:33 10:13 11:13 12:13 13:20 14:20 15:20

復復　　　　路路

霊霊園園十十区区 11:01 13:01 16:11 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 16:31

モモニニュュメメンントト前前 11:03 13:03 16:13 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 16:33

霊霊園園北北口口 11:05 13:05 16:15 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:35

八八天天のの森森 11:06 13:06 16:16 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:36

霊霊園園八八区区 11:07 13:07 16:17 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 16:37

霊霊園園七七区区 11:08 13:08 16:18 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:38

霊霊園園六六区区 11:09 13:09 16:19 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:39

霊霊園園五五区区 11:11 13:11 16:21 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 16:41

霊霊園園事事務務所所前前 11:13 13:13 16:23 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 16:43

勝勝尾尾寺寺 11:25 13:25 16:35 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:55

粟粟生生間間谷谷西西四四丁丁目目 11:35 13:35 16:45 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 17:05

箕箕面面萱萱野野駅駅 11:46 13:46 16:56 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:16

千千里里中中央央 11:56 13:56 17:06 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 17:26

阪阪急急北北千千里里駅駅 12:06 14:06 17:16 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:36

◆ 千里中央 4番のりば ◆ 箕面萱野 6番のりば
◆ 北千里 5番のりば

お問い合わせ先：　阪急バス　豊能営業所　℡　０７２－７３９－２００２

平平　　　　　　日日 土土曜曜日日・・日日曜曜日日・・祝祝祭祭日日

平平　　　　　　日日 土土曜曜日日・・日日曜曜日日・・祝祝祭祭日日

令和７年4月21日改正


